



Jesper B. Rasmussen Holding ApS

Hjerting Strandvej 16
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 25828968

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.11.2020

Jesper Braake Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper B. Rasmussen Holding ApS

Hjerting Strandvej 16

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 25828968

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Jesper Braake Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele og børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 786 t.kr. mod et underskud på 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.750)	(8.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(365.912)	(905.090)
Andre finansielle indtægter		0	996.368
Andre finansielle omkostninger		(524.009)	(500)
Resultat før skat		(898.671)	82.028
Skat af årets resultat	1	113.082	(220.102)
Årets resultat		(785.589)	(138.074)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		(840.889)	(192.074)
Resultatdisponering		(785.589)	(138.074)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		769.889	1.135.801
Finansielle aktiver	2	769.889	1.135.801
Anlægsaktiver		769.889	1.135.801
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.000.000	2.000.000
Udskudt skat		117.000	0
Tilgodehavender		2.117.000	2.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.719.892	8.243.003
Værdipapirer og kapitalandele		7.719.892	8.243.003
Likvide beholdninger		1.687	124.818
Omsætningsaktiver		9.838.579	10.367.821
Aktiver		10.608.468	11.503.622

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		269.889	635.801
Overført overskud eller underskud		9.825.122	10.300.099
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		10.275.311	11.114.900
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		109.741	25.321
Skyldig selskabsskat		217.166	357.151
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		333.157	388.722
Gældsforpligtelser		333.157	388.722
Passiver		10.608.468	11.503.622

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	635.801	10.300.099	54.000	11.114.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(365.912)	(474.977)	55.300	(785.589)
Egenkapital ultimo	125.000	269.889	9.825.122	55.300	10.275.311

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	217.166
Ændring af udskudt skat	(117.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.918	2.936
	(113.082)	220.102

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Opskrivninger primo	635.801
Andel af årets resultat	(365.912)
Opskrivninger ultimo	269.889
Regnskabsmæssig værdi ultimo	769.889

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Incado A/S	Esbjerg	A/S	50
